
II/2018

Lokalita pobočky

Počet výtisků  

(termín: do 20 

kalendářních dnů 

ode dne předání 

podkladů 

objednatelem 

zhotoviteli)

Počet výtisků  

(termín: do 60 

kalendářních dnů 

ode dne předání 

podkladů 

objednatelem 

zhotoviteli)

Kontaktní osoba (z důvodu 

ochrany osobních údajů bude doplněno 

později)  Místo složení dodávky

Mobil (z důvodu 

ochrany osobních 

údajů bude 

doplněno později)

Telefon

České Budějovice 750 750 XXX Rudolfovská 1817/2, 370 01 České Budějovice

do skladu ve dvoře sousedního objektu, adresa Rudolfovská 6, 

přízemí, techniku nemáme
XXX

Brno 750 750 XXX Příkop 4, 604 35  Brno

šesté patro, nákladní výtah, technikou ke složení pobočka 

nedisponuje.
XXX

Karlovy Vary 750 750 XXX Západní 5,  360 01 Karlovy Vary

do skladu (chodby) v přízemí budovy, do budovy vedou tři 

schody, sklad je od vchodu vzdálený cca 9 metrů. Technikou ke 

složení Bonusů nedisponují

XXX

Hradec Králové 1 500 1 500 XXX Herbenova 40,  500 02 Hradec Králové

do chodby v přízemí budovy, do budovy vedou 2 schody, místo 

určené k uskladnění časopisů je od vchodu vzdáleno cca 5 metrů. 

Pobočka nemá k dispozici žádnou manipulační techniku. 

XXX

Liberec 750 750 XXX Jablonecká 16/294, 460 01 Liberec

Vchod z ulice. Jedná se o přízemí, za 1. uzamykatelné dveře. Z 

ulice na chodník jsou 3 schody. Techniku ke složení nemáme.

XXX

Ostrava 1 250 1 250 XXX Českobratrská 26, 702 00 Ostrava

technika ke složení Bonusů není k dispozici, složit do prostor 

pobočky - možnost stát autem na hlavní cestě po omezenou dobu 

a přes hlavní vchod do budovy a dveře do pobočky, vchod do 

budovy (2 schody nahoru), vchod do pobočky (2 schody dolů)

XXX

Olomouc 750 750 XXX Wellnerova 1322/3B, 779 00 Olomouc

Prostory jsou v přízemí, bez schodů.Umístění časopisů bude ve 

skladu pobočky.
XXX

Pardubice 750 750 XXX Hronovická 2761, 530 02 Pardubice

je třeba složit před průjezdem (Avia neprojede), dále rudlíkem do 

dvora cca 40m k zadnímu vchodu budovy, poté schody do 

suterénu a dalších cca 15m do sklepa

XXX

Plzeň 1 500 1 500 XXX Purkyňova 17, 301 36 Plzeň přízemí, nicméně se zde nachází několik schodů, nutný rudl XXX

Ústí nad Labem 1 500 1 500 XXX Klíšská 1346/14, P.O.BOX 120, 400 01 ÚL zvýšené přízemí,15 schodů XXX

Jihlava 750 750 XXX Dr.Jiřího Procházky 5281/20; 586 01 Jihlava vchod na pobočku z ulice, ze dvora je bezbarierový přístup do skladu XXX

Žďár nad Sáz. 500 --- XXX Dolní 165/1 (v objektu ČP), 591 01 Žďár n/ S. 4. patro XXX

Zlín 750 750 XXX Zarámí 92, 760 01 Zlín

uskladnění přímo na pobočce přízemí, technikou ke složení 

nedisponuji
XXX

Opava 500 --- XXX Dolní nám. 22; 746 01 Opava

složit přímo do expozitury - místnost v 1. patře (po schodech bez 

výtahu), možné složení pouze PO, ST, PÁ XXX

Tábor 500 --- XXX nám. Fr. Křižíka 2840; 390 01 Tábor do místnosti expozitury, přízemí budovy XXX

Beroun 500 --- XXX Palackého 31/2; 266 01 Beroun 1. poscchodí XXX

Praha 4 PPR 1 000 --- XXX Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 1000 kusů přímo na klientské centrum XXX

Praha 4 marketing 1 000 1 000 XXX Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 za 1. uzamykatelné dveře XXX

Praha 1 KC 2 000 2 000 XXX Na Příkopě 24 - pasáž ČNB, 110 00 Praha 1

s vynesením do 1. poschodí  + musí mít techniku, do pasáže 

autem nelze vjet XXX

Benešov 300 --- XXX Tyršova 2071, Benešov, 256 01 1.poschodí + musí mít techniku, dá se použít výtah XXX

Praha 7 KC 850 850 XXX Tusarova 36, 170 00 Praha 7 na každý termín vždy rozdělení 400 lékárna, 450 prostor call centrum, oboje schody u vchodu a do callu je dlouhá chodba přes halu – musí mít rudl XXX

pobočky celkem 18 900 15 600

Pobočky OZP Expres

Lokalita pobočky 

PRACOVIŠTĚ ČESKÉ 

POJIŠŤOVNY

Počet výtisků  

(termín: do 20 

kalendářních dnů 

ode dne předání 

podkladů 

objednatelem 

zhotoviteli) Kontaktní osoba Adresa dodávky Místo složení dodávky Mobil Telefon

BENEŠOV 300 --- XXX F. V. Mareše 2056 Přízemí, jednoduchý přístup ---

BŘECLAV 300 --- XXX U Tržiště 23 přízemí - může být problém dostat se až k pobočce velkým autem ---

ČESKÉ BUDĚJOVICE 300 --- XXX U Černé věže 19/294 do místnosti pobočky ČP, přízemí z ulice ---

DOMAŽLICE 300 --- XXX Benešova 292 přízemí, sklad vedle přepážkového pracoviště, 1 schod ---

HODONÍN 300 --- XXX Sv. Čecha 3844/22 přízemí ---

CHEB 300 --- XXX ulice Svobody 53/162

chodbička za přepážkovým pracovištěm, vchod přímo z ulice, na 

pobočku vedou dva schůdky, technika ke složení není ---

FRÝDEK MÍSTEK 300 --- XXX Nádražní 1088

po cca 5 schodech, přímo do pobočky, dvoje dveře, 

frekventovaná cesta, špatné parkování ---

KARLOVY VARY 300 --- XXX Sokolovská 74/138

chodbička za přepážkovým pracovištěm, vchod přímo z ulice, na 

pobočku vede jeden schůdek, technika ke složení není ---

KLADNO 300 --- XXX Dr. Vrbenského 34 Přízemí, jednoduchý přístup ---

KUTNÁ HORA 300 --- XXX Václavské náměstí 253/16 Přízemí, 2 schody ---

LITOMĚŘICE 300 --- XXX Na Valech 409/44 přízemí ---

LOUNY 300 --- XXX Osvoboditelů 593 přízení ---

NOVÝ JIČÍN 300 --- XXX Hoblíkova 2

v přízemí, přímo do pobočky, dvoje dveře, frekventované místo, 

špatné parkování ---

OPAVA 300 --- XXX Pekařská 23 zvýšené přízemí (2 schody), přímo do pobočky ---

OSTRAVA PORUBA 300 --- XXX ulice Spojů 835/2

vchod z ulice Spojů, multifunkční budova, cca 3 schody 

do budovy, velká vzdálenost od chodníku/parkoviště ---

PARDUBICE 300 --- XXX Bělehradská 582

Lze zastavit na dobu vyložení přímo před vstupem,  složit za 

dveře (cca 5 metrů) ---

PÍSEK 300 --- XXX Žižkova 182 do místnosti pobočky ČP, přízemí z ulice ---

PLZEŇ 300 --- XXX Na Roudné 105/1 přízemí, 2 schody, sklad za přepážkama ---

PROSTĚJOV 300 --- XXX Poděbradovo náměstí 1590/1 Prostory jsou v přízemí. Bez schodů. ---

PŘÍBRAM 300 --- XXX Gen. R. Tesaříka 135 Přízemí, jednoduchý přístup ---

SOKOLOV 300 --- XXX Křížová 168

chodbička za přepážkovým pracovištěm, vchod přímo z ulice, na 

pobočku vede jeden schůdek, technika ke složení není ---

SVITAVY 300 --- XXX Náměstí Míru č. 65/33

Lze zaparkovat před vstupem (pobočka je v podloubí),  a složit za 

dveře (cca 10 metrů) ---

TŘEBÍČ 300 --- XXX Přerovského 6 vchod z ulice ---

ÚSTÍ NAD ORLICÍ 300 --- XXX Lochmanova 49

Lze zastavit na dobu vyložení přímo před vstupem,  složit za 

dveře (cca 5 metrů) ---

ZNOJMO 300 --- XXX Velká Michalská 194/8 přízemí ---

BRNO 300 --- XXX Purkyňova 35 přízemí ---

JABLONEC NAD NISOU 300 --- XXX Poštovní 2033/5 zvýšené přízemí, vstup po cca 4 schodech ---

KOLÍN 300 --- XXX Legerova 229 Přízemí, jednoduchý přístup ---

TÁBOR 300 --- XXX U Bechyňské dráhy 790 do místnosti pobočky ČP, 1. poschodí po schodech ---

8 700 0

Rozdělovník - BONUS II/2018


